

# 合意単価

令和6年9月6日に締結した五百瀬（2号地）溪間工事における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については、別添単価表のとおり。

単価合意書締結日：令和 6年 9月20日

# 合意単価表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                   | 単位 | 数量      | 単価     | 金 額        |
|---------------|---------------------------------------|----|---------|--------|------------|
| 溪間工           |                                       | 式  | 1       |        | 47,709,000 |
| 治山土工          |                                       | 式  | 1       |        | 5,180,000  |
| 作業土工          |                                       | 式  | 1       |        | 2,774,320  |
| 礫質土掘削         | 第1-1号流路工、第2-1号流路工、大型かご枠根固工            | m3 | 4,017   | 410    | 1,646,970  |
| 埋戻し           | 第1-1号流路工、第2-1号流路工                     | m3 | 482     | 1,757  | 846,874    |
| 人力掘削面整形       | 第1-1号流路工、第2-1号流路工、大型かご枠根固工            | m2 | 477     | 588    | 280,476    |
| 盛土工           |                                       | 式  | 1       |        | 2,405,960  |
| 盛土A           | 第1-1号流路工                              | m3 | 127     | 365    | 46,355     |
| 盛土B           | 第2-1号流路工                              | m3 | 2,403   | 685    | 1,646,055  |
| 盛土C           | 盛土置場                                  | m3 | 1,005   | 710    | 713,550    |
| 流路工           |                                       | 式  | 1       |        | 33,321,000 |
| 流路工           |                                       | 式  | 1       |        | 27,653,152 |
| 大型かご枠流路       | 第1-1号流路工、第2-1号流路工<br>石詰 高さ1.0m×奥行2.0m | m2 | 442.5   | 62,493 | 27,653,152 |
| 法面保護工         |                                       | 式  | 1       |        | 5,668,792  |
| 厚層植生マット水路     | 木製路面排水工流末処理                           | m  | 64.3    | 4,069  | 261,636    |
| 丸太筋           | 第1-1号流路工右岸側                           | m  | 582     | 3,203  | 1,864,146  |
| 土壌藻類吹付        |                                       | m2 | 2,481.1 | 1,428  | 3,543,010  |
| 治山ダム工         |                                       | 式  | 1       |        | 8,323,000  |
| コンクリート谷止工     |                                       | 式  | 1       |        | 8,323,533  |
| 大型かご枠根固       | 既設第2-1、3-1号谷止工<br>石詰 高さ1.0m×奥行2.0m    | m2 | 123     | 67,671 | 8,323,533  |
| 構造物取壊し工       |                                       | 式  | 1       |        | 885,000    |
| かご撤去工         |                                       | 式  | 1       |        | 885,933    |
| 既設かご枠取壊し      |                                       | m2 | 29.5    | 3,126  | 92,217     |
| 既設大型かご枠取壊し    |                                       | m2 | 116     | 6,452  | 748,432    |
| 産業廃棄物処理       | 鉄くず                                   | t  | 7.55    | 5,998  | 45,284     |
| 仮設工           |                                       | 式  | 1       |        | 3,778,000  |
| 仮設工           |                                       | 式  | 1       |        | 3,778,000  |
| 工事用道路工        |                                       | 式  | 1       |        | 456,192    |
| 木製路面排水        | Aタイプ                                  | m  | 54      | 8,448  | 456,192    |
| 仮締切工          |                                       | 式  | 1       |        | 3,322,279  |
| 廻排水           | 大型土のう、暗渠排水管                           | 式  | 1       |        | 3,322,279  |
| 直接工事費         |                                       | 式  | 1       |        | 51,487,000 |
| 共通仮設費計        |                                       | 式  | 1       |        | 6,925,963  |
| 共通仮設費(積上げ分計)  |                                       | 式  | 1       |        | 162,000    |
| 安全費           |                                       | 式  | 1       |        | 162,819    |
| 土石流安全対策費      |                                       | 式  | 1       |        | 120,867    |
| 土石流監視員        |                                       | 日  | 2       | 20,976 | 41,952     |
| 共通仮設費(率計上)    |                                       | 式  | 1       |        | 6,198,399  |
| 現場環境改善費(率計上)  |                                       | 式  | 1       |        | 565,564    |
| 純工事費          |                                       | 式  | 1       |        | 58,412,963 |
| 現場管理費         |                                       | 式  | 1       |        | 17,568,884 |
| 工期延長等の現場維持費   |                                       | 式  | 1       |        | 0          |
| 工事原価          |                                       | 式  | 1       |        | 75,981,847 |
| 一般管理費等        |                                       | 式  | 1       |        | 13,319,431 |
| 契約保証          |                                       | 式  | 1       |        | 0          |
| 一般管理費等計       |                                       | 式  | 1       |        | 13,319,000 |
| 金額調整欄         |                                       | 式  | 1       |        | 0          |
| 工事価格          |                                       | 式  | 1       |        | 89,300,000 |
| 消費税相当額        |                                       | 式  | 1       |        | 8,930,000  |
| 請負金額          |                                       | 式  | 1       |        | 98,230,000 |

なお、本単価に記載のない工種（レベル2）が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別（レベル4）が追加された場合の共通仮設費（積上げ分）については、変更時の価格を基礎として協議する。